
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  
HUYỆN HIỆP HOÀ 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

        Hiệp Hoà, ngày       tháng  01  năm 2021  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích  
trong công tác Tài nguyên và Môi trường năm 2020 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ 

trình số 1871/TTr-TNMT ngày 31/12/2020 và Thường trực Hội đồng Thi đua khen 

thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 18 tập thể, 26 cá nhân có thành tích 

trong công tác Tài nguyên và Môi trường năm 2020 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Mức thưởng 900.000đồng/tập thể, 450.000đồng/cá nhân, kèm theo 

khung khen: 40.000 đồng/chiếc. Tổng kinh phí khen thưởng: 29.660.000 đồng 

(Bằng chữ: Hai mươi chín triệu sáu trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn), được trích 

từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng, Thủ trưởng các cơ quan: Văn 

phòng HĐND-UBND huyện, Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính-Kế hoạch, Kho bạc 

Nhà nước, Phòng Tài nguyên và Môi trường; các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

 

Nơi nhận:              
- Như Điều 3; 

- TT Huyện uỷ,TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, HSKT.     

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Hoàng Công Bộ 



 

UỶ BAN NHÂN DÂN  
 HUYỆN HIỆP HOÀ 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /01/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Hiệp Hòa) 

I. Tập thể  

 

STT Tên HTX, Tổ vệ sinh MT Địa chỉ 
Nội dung đề nghị khen 

thưởng 

1 HTX VSMT xã Bắc Lý Bắc Lý 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

2 HTX VSMT xã Danh Thắng Danh Thắng 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

3 HTX VSMT xã Đoan Bái Đoan Bái 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

4 Tổ VSMT thôn Đại Mão Đại Thành 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

5 Tổ VSMT thôn Đông Lỗ Đông Lỗ 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

6 Tổ VSMT thôn Tiến Lập Đồng Tân 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

7 Tổ VSMT thôn Hoàng Liên Hoàng An 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

8 Tổ VSMT thôn Thống Nhất Hoàng Thanh 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

9 Tổ VSMT thôn Lạc Yên 2 Hoàng Vân 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

10 Tổ VSMT thôn Trung Tâm Hợp Thịnh 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

11 Tổ VSMT thôn Tân Sơn Hùng Sơn 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

12 Tổ VSMT thôn Cấm Lương Phong 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

13 Tổ VSMT thôn Nguyễn Mai Đình 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

14 Tổ VSMT xã Quang Minh Quang Minh 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

15 Tổ VSMT thôn Quế Sơn Thái Sơn 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

16 Tập thể thôn Thanh Bình Thanh Vân 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

17 Tập thể TDP Sa Long Thị trấn Thắng 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

18 Tổ VSMT thôn Cẩm Hoàng Xuân Cẩm 
Có nhiều thành tích trong công 

tác BVMT năm 2020 

 



 

II. Cá nhân  
 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị  
Nội dung đề nghị 

khen thưởng 

I LĨNH VỰC QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI: 

1 Ông Bùi Đức Cường Chuyên viên 

Phòng Tài 

nguyên và Môi 

trường 

Có nhiều thành tích 

trong công tác Tài 

nguyên và Môi 

trường năm 2020 

2 Ông Nguyễn Thế Sơn Cán bộ 
CN VPĐKĐĐ 

huyện 

Có nhiều thành tích 

trong công tác cấp 

GCNQSD đất năm 

2020 

3 Ông Ngô Văn Phúc Cán bộ 
Trung tâm 

PTQĐ&CCN 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

GPMB năm 2020 

4 Bà Trần Thị Vân 
Công chức 

ĐC-XD 

UBND xã 

Danh Thắng 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

GPMB năm 2020 

5 
Ông Nguyễn Văn 

Huy 

Công chức 

ĐC-XD 

UBND xã Đại 

Thành 

Có nhiều thành tích 

trong công tác cấp 

GCNQSD đất năm 

2020 

6 
Ông Nguyễn Huy 

Toàn 

Công chức 

ĐC-XD 

(nguyên công 

chức ĐC-XD 

xã Hoàng Vân) 

UBND xã 

Hoàng Thanh 

Có nhiều thành tích 

trong công tác quản 

lý đất đai năm 2020 

II LĨNH VỰC MÔI TRƯỜNG 

1 Bà Nguyễn Thị Nga 
Công chức phụ 

trách MT 

UBND Đoan 

Bái 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

2 Bà Nguyễn Thị Thủy 
Công chức phụ 

trách MT 

UBND Hoàng 

Thanh 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

3 Bà Đặng Thị Hiền 
Công chức phụ 

trách MT 

UBND Mai 

Đình 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

4 
Ông Dương Văn 

Chính 

Công chức phụ 

trách MT 

UBND Quang 

Minh 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

5 
Ông Nguyễn Văn 

Bằng 
Công nhân 

Trung tâm QL 

Đô thị & MT 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

6 Bà Trương Thị Huệ Công nhân 
Trung tâm QL 

Đô thị & MT 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 



 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị  
Nội dung đề nghị 

khen thưởng 

7 Bà Nguyễn Thị Là 
Thành viên 

HTX VSMT 

HTX VSMT 

xã Bắc Lý 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

8 
Ông Nguyễn Văn 

Ngát 

Thành viên 

HTX VSMT 

HTX VSMT 

xã Danh Thắng 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

9 
Ông Đặng Văn 

Vượng 

Thành viên 

HTX VSMT 

HTX VSMT 

xã Đoan Bái 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

10 Ông Nguyễn Văn Bốn 
Thành viên 

HTX VSMT 

HTX VSMT 

xã Châu Minh 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

11 Ông Nguyễn Văn Quế 
Thành viên 

HTX VSMT 

HTX VSMT 

xã Mai Trung 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

12 Ông Ngô Văn Thiệp 
Tổ viên tổ 

VSMT 

Tổ VSMT xã 

Quang Minh 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

13 
Ông Dương Quang 

Thể 

Tổ viên tổ 

VSMT 

Tổ VSMT xã 

Hoàng An 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

14 Bà Ngô Thị Thu 
Tổ viên tổ 

VSMT 

Tổ VSMT thôn 

Vân Xuyên, xã 

Hoàng Vân 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

15 
Ông Nguyễn Văn 

Chín 

Tổ viên tổ 

VSMT 

Tổ VSMT thôn 

Hoàng Lại, xã 

Thanh Vân 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

16 Bà Nguyễn Thị Tuyền 
Tổ trưởng tổ 

VSMT 

Tổ VSMT thôn 

Quyết Thắng, 

xã Đồng Tân 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

17 Bà Nguyễn Thị Xuốt 
Tổ trưởng tổ 

VSMT 

Tổ vận hành lò 

đốt rác Tân 

Hiệp - thôn 

Trong Làng, xã 

Thường Thắng 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

18 Bà Đặng Thị Ích 
Tổ viên tổ 

VSMT 

Tổ VSMT thôn 

Hạnh, xã Đông 

Lỗ 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

19 Bà Ngô Thị Thu 
Tổ trưởng tổ 

VSMT 

Tổ VSMT thôn 

Bảo Tân, xã 

Đại Thành 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

20 Bà Đinh Thị Dạn 
Tổ viên tổ 

VSMT 

Tổ VSMT thôn 

Đông Trước, 

xã Mai Đình 

Có nhiều thành tích 

trong công tác 

BVMT năm 2020 

 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-01-18T16:47:53-0800


		2021-01-20T10:54:39+0700


		2021-01-20T10:54:50+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-01-20T10:55:11+0700




